Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение                                                                   «Талицкая средняя общеобразовательная школа №55»  _____________________________________________________________________________
П Р И К А З
[bookmark: _GoBack]от 01.02.2023 г.                                                                                № 1002-10д

«Об утверждении дорожной карты по разработке ООП в соответствии с ФОП»»
В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" и статью 1 Федерального закона "Об обязательных требованиях в Российской Федерации"», в целях приведения основных общеобразовательных программ начального общего, основного общего и среднего общего образования в МКОУ «Талицкая СОШ №55» в соответствие с федеральными образовательными программами
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту по разработке ООП на основе ФОП
2. Заместителю директора по УВР Каминской Л.П. и заместиелю директора по ВР Кокшаровой С.Н. ознакомить с дорожной картой по разработке ООП на основе ФОП участников образовательных отношений.
3. Приказ разместить на сайте и информационном стенде

 Директор школы                                                                             М.В.Конюкова